CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N°j,6 gO ,DE 1995

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso
de suas atribuições regimentais"

RESOLVE:

Art. 1° Substituir, na Comissão constituída pelo Ato do Presidente n° 1.672,
de 1995, o servidor Amahte Benevenuto, pelo servidor Luiz Hlmlbelto Falias
Del'lsola, Assessor Legislativo, matrícula n° 11.483·42

Parágrafo único. O substitudo designado na fonua deste artigo exercerá o
cargo de Presidente da Comissão.

Art. 2° Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Brasília·DF, J:L de """=""""--"

Deputado G MAGELA
Presidente